（様式　1）
事前審査型条件付き一般競争入札参加資格審査申請書

令和　　　年　　月　　日

八幡浜漁業協同組合
代表理事組合長　福島　大朝　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
申請者　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　　月　　　日付けで入札公告がありました、下記の工事に係る競争入札参加資格について審査されたく、関係書類を添えて申請します。
　なお、添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　公告年月日　　令和　　年　　月　　日

２　工事名　　鳥津地区燃油補給施設設置工事

３　工事場所　　愛媛県西宇和郡伊方町二見乙（鳥津地区）

４　添付書類　　施工実績調書